
    
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PROJEKTO NR. 04.2.1-TID-R-511-31-0003 „DVIRAČIŲ IR PĖSČIŲJŲ TAKO NUO 

PARYŽIAUS KOMUNOS G. IKI JONO KALNELIO TILTELIO ĮRENGIMAS“ 

PAPILDOMO FINANSAVIMO 

  

2019 m.  gruodžio 2 d.  Nr. 51/3S-52 

Klaipėda  

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 200 punkto nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 2019 m. rugsėjo 20 d. raštą  Nr. (4.26E)-R2-2096 

„Dėl Klaipėdos regiono plėtros plano keitimo“, Klaipėdos regiono plėtros taryba  

n u s p r e n d ž i a  

 nepritarti projekto Nr. 04.5.1-TID-R-516-31-0003 „Dviračių ir pėsčiųjų tako nuo Paryžiaus 

Komunos g. iki Jono kalnelio tiltelio įrengimas“ papildomam finansavimo skyrimui. 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                         Vytautas Grubliauskas                              

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


